ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

Số:           /UBND-KT

V/v xây dựng dự toán ngân

sách nhà nước năm 2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Dinh, ngày       tháng 12 năm 2025

Kính gửi:

- Văn phòng Đảng ủy;

- Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam xã;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Phòng Văn hóa- Xã hội xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Trung tâm phục vụ hành chính công xã;

- Trung tâm cung ứng dịch vụ công xã;

- Công an xã, Ban chỉ huy quân sự xã.

- Các đơn vị sự nghiệp giáo dục trên địa bàn xã.

Để có cơ sở phân bổ dự toán ngân sách năm 2026, Chủ tịch UBND xã có ý

kiến như sau:

1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ, chủ động xây

dựng dự toán năm 2026 gồm dự toán lương, các khoản có tính chất lương, kinh

phí hoạt động và tất cả các chế độ chính sách theo quy định để UBND xã tổng

hợp phân bổ dự toán năm 2026.

  Thời gian gửi báo cáo về UBND xã (qua Phòng Kinh tế) chậm nhất đến

ngày 08/12/2025.

2. Giao Phòng Kinh tế chịu trách nhiệm rà soát, tổng hợp tham mưu UBND

xã xây dựng dự toán phân bổ ngân sách nhà nước năm 2026 trước ngày

10/12/2025.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT, PKT(ptbv).

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ôn

		2025-12-03T08:18:00+0700

		2025-12-03T08:20:46+0700

		2025-12-03T09:19:32+0700

		2025-12-03T09:19:32+0700

		2025-12-03T09:19:32+0700